Programa de Pós-graduação em Produção Vegetal da UDESC, Lages, SC                                                                   fl. 1 de 1

RESOLUÇÃO PPGPV N° 01/2017

Altera a Resolução do PPGPV No 03/2015 que
define prazos e normas para aproveitamento de
créditos e dispensa de disciplina no âmbito do
Programa de Pós-Graduação em Produção Vegetal
do Centro de Ciências Agroveterinárias da UDESC.

O Colegiado do Programa de Pós-graduação em Produção Vegetal da UDESC (PPGPV), no uso das

suas atribuições previstas no Regimento Geral da Pós-graduação stricto sensu da UDESC,

RESOLVE:

Art. 1º. Fica excluído o Art. 5o da Resolução PPGPV No 03/2015.

Art . 2º. Esta resolução entra em vigor na presente data.

Lages, 04 de setembro de 2017.

Prof. Leo Rufato

Sub-coordenador do PPGPV